Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2021   № 5

д. Устюцкое

О внесении изменений в постановление

от 13.03.2019 №22 «О создании комиссии

по противодействию коррупции в Устюцком

сельском поселении»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" в целях повышения эффективности борьбы с

коррупцией, предупреждения коррупции, а также минимизации и (или)

ликвидации последствий коррупционных правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 1 постановления Администрации Устюцкого сельского

поселения от 13.03.2019 №22 «О создании комиссии по противодействию

коррупции в Устюцком сельском поселении» изложить в следующей

редакции:

«1. 1.Создать комиссию по противодействию коррупции в  Устюцком

сельском  поселении  в следующем составе:

Удальцов С.А., Глава сельского поселения  -   председатель комиссии,

Иванова Т.Н., главный специалист администрации  -  заместитель

председателя комиссии,

Исакова Н.А., специалист администрации - секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Козлова Г.А. – депутат Совета депутатов  Устюцкого сельского поселения

(по согласованию);

Соколова Н.В. – депутат Совета депутатов Устюцкого сельского поселения

(по согласованию).»

2.Опубликовать постановление в газете «Информационный вестник

Устюцкого сельского поселения»

Глава сельского поселения:                                           С.А.Удальцов